
42 Bad Liebenstein ZOB  Bairoda  Meimers  Bad Liebenstein ZOB

VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
F F

abBad Liebenstein H.-Mann-Klinik 
 Inselsbergstraße

Bairoda

Meimers Dorfplatz

 Lindenstraße

Sorga 
Raboldsgrube

Bad Liebenstein Friedhof

 ZOB

 Barchfelder Str.

 AWO Pflegeheim

Bad Liebenstein H.-Mann-Klinik an

7.16

7.18

7.22

7.27

7.28

7.30

7.34

7.36

7.38

7.40

7.41

7.4241

8.16e

8.18

8.22

8.27

8.28

8.30

8.34

8.36

8.38

8.40

8.41

8.4241

10.16e

10.18

10.22

10.27

10.28

10.30

10.34

10.36

10.38

10.40

10.41

10.4241

12.16e

12.18

12.22

12.27

12.28

12.30

12.34

12.36

12.38

12.40

12.41

12.42

14.16e

14.18

14.22

14.27

14.28

14.30

14.34

14.36

14.38

14.40

14.41

14.4241

16.16e

16.18

16.22

16.27

16.28

16.30

16.34

16.36

16.38

16.40

16.41

16.4241

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

41 = verkehrt weiter als Linie 41

e = Anschluss von Eisenach

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

weitere Verbindungen an Schultagen finden Sie in der Linie 43


